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ZAPISNIK 
 
konstituirajuće sjednice Školskog odbora odrţane u ponedjeljak 20. oţujka 2017. 
godine s početkom u 13 sati u uredu ravnateljice. 
 
Prisutni članovi Školskog odbora: 
 

- Predstavnica iz reda učitelja i stručnih suradnika: Ivana Olivari, Ines Hraste 
- Predstavnica Vijeća roditelja: Jelena Buturac 
- Predstavnik radnika: Maja Mikec 
- Predstavnici osnivača:   
 

Konstituirajućoj sjednici Školskog odbora prisustvuje ravnateljica Marija Luković. 
 
Zapisnik vodi Maja Mikec. 
 
Sjednicu Školskog odbora otvara ravnateljica Marija Luković, pozdravlja prisutne i 
predlaţe dopunu dnevnog reda koji sada glasi  
 
DNEVNI RED: 
 

1. Izvješće predsjedavatelja sjednice o imenovanim članovima Školskog 
odbora 

2. Verificiranje mandata imenovanih članova 
3. Izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora 
4. Dopuna Plana nabave za 2017. godinu 
5. Radni odnosi 
– zapošljavanje na temelju provedenog natječaja 
6. Pravilnik o zaštiti na radu 
7. Pravilnik o zaštiti od požara 
8. Pravilnik o izdatcima za službena putovanja 
9. Razno 

 
Nakon pozdravnog govora ravnateljice, sukladno članku 40. stavku 3. Statuta OŠ 
Gustava Krkleca riječ je preuzela gospoĎa Ivana Olivari koja predsjedava sjednicom 
do izbora predsjednika. 
 

 

 



 

Ad. 1. 
 
Predsjedavajuća na sjednici gĎa Ivana Olivari izvijestila je prisutne o imenovanim 
članovima Školskog odbora. Imenovani članovi Školskog odbora iz reda učitelja i 
stručnih suradnika su Ines Hraste i Ivana Olivari, iz reda roditelja imenovana je 
Jelena Buturac, radnike predstavlja Maja Mikec. 
 
Predstavnici osnivača priključiti će se Školskom odboru kada ih imenuje 
gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Ad.2. 
 
Verificiran je mandat članova Školskog odbora imenovanima iz reda učitelja i stručnih 
suradnika Ines Hraste i Ivani Olivari, iz reda roditelja Jeleni Buturac i predstavniku 
radnika Maji Mikec  u trajanju od  četiri godine.  

 
 
Ad. 3. 
 
Prisutni članovi Školskog odbora jednoglasno su izabrali Ines Hraste za predsjednicu 
Školskog odbora, a Ivanu Olivari za zamjenicu predsjednice Školskog odbora.  
 
 
Ad 4. 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su dali svoju suglasnost na dopunu Plana 
nabave za 2017. godinu koju je potrebno napraviti zbog nabave sportske opreme. 
 
     Ad 5. 
 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su podrţali ravnateljičin prijedlog i donijeli 
odluku o ne izboru kandidata za radno mjesto učitelja hrvatskoga jezika za 
provoĎenje pripremne nastave zbog prestanka potrebe izvoĎenja pripremne nastave. 
Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na prijedlog ravnateljice Luković te su 
jednoglasno dali suglasnost na zapošljavanje Tamare Taraš Vilušić na radno mjesto 
učitelja engleskoga jezika na puno, odreĎeno radno vrijeme. 
 
Članovi Školskog odbora dali su svoju suglasnost na zapošljavanje spremačice Sefije 
Kasumović do 12.04.2017. godine. 
 
Ad 6. 
 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su usvojili Pravilnik o zaštiti na radu. 
 
Ad 7. 
 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su usvojili Pravilnik o zaštiti od poţara. 
  
  
 



Ad 8. 
 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su usvojili Pravilnik o izdacima za sluţbena 
putovanja. 
  
Ad 9. 
 
Ravnateljica je izvijestila članove Školskog odbora da je iznos od 39 565, 00 kuna 
prikupljen provoĎenjem humanitarne akcije KAD SE MALE RUKE SLOŢE za liječenje 
učenika naše škole oboljelog od maligne bolesti uplaćen na račun roditelja učenika. 
   
Sjednica je završila s radom u 14 sati i 15 minuta.    
  
 
 
 Zapisničar:      Predsjednica Školskog odbora: 
 
 Maja Mikec     Ines Hraste 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


